O objeto desta contratação não se enquadra como bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de
setembro de 2021.

1.3. O prazo de vigência da contratação se encerra em 31/01/2025, data máxima para entrega do serviço.

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 295,00 (Duzentos e noventa e cinco reais), conforme tabela
acima.

UASG 929547

2. Fundamentação e descrição da necessidade

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

Considerando as demandas administrativas internas da Câmara Municipal de Desterro do Melo, faz-se necessária a